
Prefeitura municipal de 

111111, i  Compromisso com o futitj  uro. i  
2021-1024  

DECRETO N" 170/2024 

N2 de ordem  Do /aug  
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 

Publicado no placar da Prefeitura 

Data:  c20  /05 /a0,241  
(7001.4 C A- 

Responsável 

Página 1 de 3 

"Dispõe sobre perda de prazo de candidatos 

aprovados no Concurso Público n" 001/2022, para 

provimento de cargo efetivo no quadro de servidores 

efetivos no Município de Montividiu-GO e dá outras 

providências." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista a ordem classificatOria do Concurso Público realizado 

por este Município, deflagrado por meio do Edital n." 001/2022, cujo resultado final foi 

homologado por meio Decreto n" 165 de 12 de junho de 2023, publicado no Placar da Prefeitura 

do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura haps://montividiu.go.gov.br/processo-

seletivo-e/concurso-publico-2022,  

DECRETA:  

Art.  1° - Torna Público que os candidatos abaixo relacionados, não se apresentaram 

para posse dentro do prazo determinado no § 8° do  art.  10 da Lei 177/1993: 

Nome: OTAVIO SANTANA MACEDO 
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Classificação: 17 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  ADM  372329 

Nome: KELVES COSTA RIBEIRO 
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Classificação: 22 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  ADM  372030 

Nome:  CLAYTON  SANTOS ARAÚJO 
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Classificação: 23 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  ADM  372511 

Nome: VANUBIA SIMOES SOUZA MENDES 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266 



Prefeitura municipal de 

i  
'd' 11111P  Compromisso com o futluro. IU 

2021-2024  

Página 2 de 3 

Classificação: 35 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição: ASG 368473 
Nome: KHISYA HARIADIA ALVES DE SOUZA 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Classificação: 36 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição: ASG 371300 

Nome: JULIANA DO CARMO DA VISITAÇÃO 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
Classificação: 38 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição: ASG 36930 

Nome: MARLOS DIERLIS DUARTE SILVA 
Cargo: ENFERMEIRO 

Classificação: 4 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição: ENF 366260 

Nome: GABRIEL LOPES BOURSCHEID 
Cargo: MOTORISTA DA SAÚDE 
Classificação: 11 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  MOT  366155 

Nome: RAIANE DE JESUS SANTOS 
Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL 
Classificação: 31 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição: ASE 366774 

Nome: MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO FREIRE 
Cargo: PROFESSOR-GEOGRAFIA 
Classificação: 1 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  PRO  369158 

Nome: KATIA GOMES QUEIROZ BARROS 
Cargo: PROFESSOR-PEDAGOGIA 
Classificação: 15 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  PRO  366541 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266 



Prefeitura municipal de 

111/  Compromisso com o futuro. 
2021-2024  

Página 3 de 3 

Nome: KARLA FRANCIELLE GODINHO DA CUNHA 
Cargo: PROFESSOR-PEDAGOGIA 
Classificação: 16 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  PRO  366012  

Art.  2° - Torna sem efeito nos Decretos n°121/2024, n° 127/2024 e n° 132/2024, as nomeações 

dos candidatos acima relacionados nos respectivos Decretos.  

Art.  3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 
GOLAS, aos 20 (vinte) dias do mês de maio de 2024. 

EDSON BUENO COUTINHO 

17, Illerprp.pv 0113in•dor 44.1 

EDSON BUENO COUTINHO 
Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 

www.montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

